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Referat VB-bestyrelsesmøde 03.09.25 
Deltagere:  Jan Kingo (JK) Claus Heikel (CH) Sarah Maria Pedersen (SMP) 

 

Afbud pga. ferie: Lars Mousten (LM) - Lars Nielsen (LN)  

 

Mødetid og sted: VB-klubhus – Onsdag 3. september - kl. 18.00 

 

Siden sidst – pkt. 1:  

• Vi fik ultimo juni færdiggjort Sekskanten, med den sidste finish af SMP-EME og JK, 
slutresultater er blevet rigtigt godt modtaget af medlemmer, og vi ser nu allerede mange flere 
som benytter rummet, til mindre kom sammen arrangementer – men også gæstesejlerne har 
fundet ud af at benyttet Sekskanten – der er utæthed på taget, her er der bestilt en ny 
tagplade til montering.  
  

• Ultimo juni fik SMP-EME og LN etableret en ekstra Autocamperplads på grus arealet på 
Søsportsvej, der er lavet opslag i diverse autocampere forums, og bliver allerede benyttet, 
nogle dage med 3-4 vogne og enkelte dage har der været 10-11 stk. = fuldt hus, når vi får det 
mere udbredt, skal det nok sikre gode faste indtægter.  

 
• Inden sommerferien for alvor kom i gang, har SMP været på indkøb, så alle borde i klubhuset 

har fået flotte nye voksduge, og så er der købt lidt spil hjem, som i øvrigt er blevet flittigt – godt 
tiltag, som sagtens kan udbygges – nogle savner byttebøgerne – så vi bør finde et sted, 
eventuel en mindre reol i forgangen? – og så burde vi måske igen få en darttavle, og nogle 
nyere brætspil til den kommende vinter?  

 
• Vi har haft masser af gæster i sæsonen, som er en af dé bedre – indtil nu har mere end 10.000 

gæster besøgt os, enten i båd eller i autocamper. Udover danskere, så er der flest tyskere, 
hollændere og nordmænd og svenskerne er også tilbage 😊 – Vi har haft i alt 28 forskellige 
nationaliteter på besøg fra det meste af Europa. Vi ser en stor fremgang i de fuldt betalte 
gæstebilletter – og til gengæld næsten status quo på Frihavnsbåde. Til gengæld har vi en 
større tilbagegang samlet på antallet af autocampere i forhold til sidste år – årsagen tror vi 
primært er fordi, at der i juni og august holder rigtig mange privatbiler – der gør at camperne 
kører igen – men vi holder dog næsten økonomien hjemme, idet vores pris er noget højere end 
sidste år – I skrivende stund er vi små 80-100.000 foran sidste års indtægter på gæsteleje og 
også på el-køb vil der være stigning, idet kWh prisen tidligere var 2,75 men nu til 4,00   

 
• I højsæsonen har vi haft et par nedbrud på el-standerne på Sydkajen, her skal vi have 

undersøgt om vi kan få mere kapacitet – det er pænt store både der ligger her, og vi har kun 16 
Amp. I standerne. Vores repeter modtager på dommerhuset – er blevet udskiftet med en 
masterradio i bad og toiletbygningen – siden dette skifte har der ikke været problemer.  

 
• Sidst men ikke mindst så har vi også hen over sommeren fået udskiftet vores BEAS 

kortstandere i vaskerummet – med Tallyweb, så de følger det øvrige system.  
Ultimo september er BEAS helt udfaset – og alt kører Tallyweb. 
  

 

 

 
Aalborg, 15. september 2025 
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Nye medlemmer:  

• Siden sidst har VB fået ni nye medlemmer – byd dem godt velkommen ude på broerne. 
o 3541 Ebbe Lind Simonsen (bro 10) 
o 3542 Steffan og Olga Hansen (bro 2) 
o 3543 Mikkel Kragh Sørensen (venteliste) 
o 3544 Stinna Dommerby (bro 9) 
o 3545 Palle Christian Lepage (ligger pt. i Lindholm Brygge) 
o 3546 Emanuel Maido (M-plads bro 5) 
o 3547 Carsten Vognsen Nørgaard (ligger pt. i Hals) 
o 3548 Kristian Stubberup (bro 2) 
o 3549 Michael Rugholm Larsen (bro 4) 

Økonomi – pkt. 2:  

Status på igangværende år / dagsaktuel bankoversigt (EME/SMP) 

Gennemgang af kontoplan og kopi af aktuelle saldi i bank fremvist (SMP/EME)  

 
Havnedrift og bygninger – pkt. 3: (JK-CH-LM) 

o Fokus på landarealer – vi skal have optimeret Ralvej – dette kræver at vi får 2-3 
gamle landplads aftaler flyttet fra egne stativer over på Mobile stativer 
 

o Skal vagtplanen genindføres? 
 

o Der skal udsendes mail til dem som skal på mobilt vinterstativ  
▪ (der har været en del salg, og vi har fået mange nye bådejere.) 

 
o Gl. el-standere på Ralvej og Søsportsvej udskiftes med nye Tallyweb (ANF)  

 
o VI skal have lavet en plan for ”landbåde” – og både der trænger til vedligehold, i 

vandet ligger der 5-8 stk. som vi skal have en plan for.  
 

o Bygningsgennemgang – alt er malet i SKU, i sæson 2026 skal vi have kigget på 
VBH, klubhus trænger gevaldigt til maling udvendigt 

Udvalg – pkt. 4: 

Hen over sommeren, har LN hvervet et par nye ansigter til aktivitetsudvalget – to friske kvinder, og en mand der 
godt vil give et nap med – og vi har i forvejen Tanja på kursusdelen, og måske SMP og LN i samarbejde som 
tovholder her? – Her lidt foreløbige ideer:    

o Vinterkursus via AOF – mindre kaleche projekter – det er en ide fra vores medlem 
Henning Hamborg, bro 4 er kommet med, han ejer kalecheværkstedet i Støvring 
og stiller gerne op med symaskiner og gode fif 

o Bowlingturnering og spis sammen arrangementer i vinter) 
o Motor kursus (som tidligere) 
o Eventuelt Dueligheds bevis – undervisning? 
o Fælles spisning /fredagsbar – evt. December, Januar og marts ` 
o ”VB-mesterskab ” på SPIL CAFE aftner – en allround miniturnering m/pokal   
o Foredrag med langturssejlere (i dialog med et klubmedlem) 
o Sejl sammen aftener – inkl.  Instruktion?  
o Minimesse i samarbejde med DMC 18/10  
o Afrigger fest i november – eller måske en oktoberfest? 



VESTREBÅDELAUG, BÅDEHAVNSVEJ 6 – 9000 AALBORG – TLF. 40600271 – MAIL: KONTAKT@VESTREBAADELAUG.DK 

o Jule banko  
o Genoptage fælles klub sejlads ture forår/efter til Nibe eller Hals ? 

 

Mødeplaner – pkt. 5:  

Næste møder:  BS møde 1/10 

  BS møde 10/11 

  BS møde 3/12 

 

Eventuelt – pkt. 6:  Intet  

 


